ESTADO DO CEARÁ
cÂprana MUNTcTPAL DE APUTARES

REQUERIMENTO t{', . 022 12021.

Do: Vereador Manuel Freitas Sousa.
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei e em pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após

ouvido o Plenario da Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo,
solicitando o melhoramento e a padronização dos quebra-molas das ruas

Francisco Pinto de Freitas e Francisco Bemardo Sobrinho.

SALA DAS SESSÔES DA CÂNAANA MUMCIPAL DE APUIARES, EM 12
DE MARÇO DE 2021.

Atenciosamente,

Manuel Freitas Sousa
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/Ili, Centro - Apuiarés I Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiaresíôgmail. com, Telefone: (8 5 ) 33 56 I 1 05

CNPJ: 11.822.58210001-08

COMISSÃO DE OBRAS, SERYIÇOS PÚBLICOS E ATWIDADES PRTVADAS.

PRESIDENTE JOSE ARIMATf,IA RODRIGUES LESSA

R§LÀTORA MONICÂ MÂRIA FERNANDES FREITAS
MEMBRO GILMÁRIA ALVgS YTEIRA DE ABREU

PARECERDA RELATORA:

APROVADO SIM I NÃo

DATA

Requerimento Nu A22 de autoria do vereador(a) Manuel Freitas Sousa.

solicitando o melhoramento e a padronização dos quebra-molas das ruas

Francisco Pinto de Freitas e Francisco Bernardo Sobrinho.

o

DA

Ll0nxçsx

tÍe
I\NiAxA APUIARÉS

APROVADO

I {,í

,AMAHA MUNICIPAL DE APUNRÉS
APROVA

C!-
MEMBRO DA

êi

rlül
-5ll--

r

DO

l§r,,i*,]ffi§**ffi,-h

Trr*: t93/,yr,+r/ér-; t' lFnu,= r),,.^.1' ,y'ã;l,t-
PRESIDENTE DA COMISSAO